uideat̄ n̄b̄ int̄mare . q̄m ut seq̄ris que nos in romana

ecclesia nup̄ egisse cognoscat̄ . Ecclesias ū singulas . singu-

lis p̄b̄ris dedim̄ . & unicuiq̄ ius p̄p̄riū habere statui-

m̄ ita uidelicet . ut nullus alteri parochie t̄minos

aut ius inuadat . s̄ un̄ quisq̄ suis t̄minis sit cōtent̄ .

Et talit̄ ecclesiam & plebē sibi cōmissā custodiat . ut

ante tribunal ḡni iudicis ex om̄ib̄ s̄ cōmissis ratio-

nē reddat . & n̄ iudiciū s̄ gl̄am p̄ suis actib̄ accipiat .

Vt unusquisq̄ p̄b̄r una ecclesia tantum con-

exco
diom̄si
p̄

exco
calgor
ff

Quom sic alteri uxor **tempus sit.** **xxi.**
nec ad uenturi ab aliq ut iudicari aut disponi. n appo
uuo eo uiuente pmutit. sic nec uxor epi ut pbr qd
ei eccta ut parrochia indubitat intelligit. eo uiuete
ab altero di iudicari ut disponi aut ei ecubitu fru p
mittitur. Vnd ait apst. Alligata e uxor legi qndiu
uir ei uiuit. eo u defuncto. soluta e a lege uiri. **Ut**
null' d dote eccte ut d manso pbrm censu soluere

ex
mede
fi

Iuxta synodalia pcepta decreum **cogit.** **xxii.**
ut nullus mortalium d agro ecclastico. & manso &
mancipiis. ut si quilib & p sepultura largitus fuerit
eccte aliquid. neq. de decimis & oblationib' fidelium.
queqm pbroz aliquem censu psoluere cogat.

ex
affrica
no

De altarib' que passim sunt p **agros.** **xxiii.**
Ite placuit ut altaria que passim
p agros & puas tanqm memorie nrm cstituunt.
in quib' nullus nr aut relique nrm edite pbat ab
epi qui locis eisd' p' sut. si fieri potest euer tantur.
Sicut h' p tumultus p' tares n' sunt. plebes tam amone
ant. ne illa loca frequentet. ut q recte sapuit nulla
ibi supsticione de uinch teneant. Namque p somnia
& p manes qsi reuelationes quoz lib & hominum. ubi
cuq. costruunt ecclatara omno repbant. **Ad n liceat**
massas celebrare. n in locis ab epo ciuitati csecrati xxiiii.

Ex
decle
miss
ff

Ex
optathe
Lestori
ff

Ex
dient
dionisi
ariopagite
& augu
stini

Ex
de
pelagi
ff

Aliis in locis sacrificare & missas celebrare
non licet. nisi his quibus proprius episcopus iusserit. ^{aut} ab episcopo regulariter
ordinato tenente in delictis & civitate est secuta fuerit.

V & ante horam diei tertia non sunt missae celebran
MISSARUM celebrationes **de. xxx.**

ante horam diei tertia minime sunt celebrande. quia eadem
hora & dominus crucifixus est. & super apostolos spiritus sanctus descen
disse legitur. excepta nocte sancte natiuitatis.

V & missa mortuorum pro omnibus christianis sit cantan
Dionisius ariopagita dicit blasphemias **da. xxxi.**

de facere. qui missas offert pro malo homine. Augustinus
dicit pro omnibus christianis esse faciendum. quia ut eis proficit. aut
offerentibus aut petentibus proderit. **Incepunt decreta**